关于做好2012—2013学年第一学期

学生综合素质测评和评优工作的通知
各辅导员、班主任：

根据本学期工作安排，现将我院2012—2013学年第一学期学生综合素质测评和评优工作有关事项通知如下：

一、请严格按照安徽财经大学《学生手册》(2012版)有关规定，做好本次综合素质测评和评优工作。
二、各年级专业应成立“综合素质测评组”，切实加强对本专业学生综合素质测评和评优工作的领导与宏观调控，成员由辅导员或班主任、学生干部代表和学生代表组成。综合素质测评结果要在班级公布，各种加分、减分项目要有依据，实事求是，测评有关资料各班级自存备查。

三、各种奖学金评选严格按《安徽财经大学学生奖学金评选办法》执行，考试课平均成绩按算术平均数计算。校三好学生标兵、校三好学生的评选，按照《安徽财经大学三好学生评选办法》执行，名额不限。
学习进步奖评选中上学期学生成绩排名应和前一学期除去转专业学生后的排名相比较，转专业学生此次不参加学习进步奖评选。
四、“先进班集体”的评选按照《安徽财经大学“先进班集体”评选办法》执行。
五、“文明宿舍”的评选按照《安徽财经大学“文明宿舍”评选办法》执行。

六、各种奖项的指标以专业为单位，各年级专业的指标数在学院网站团学工作栏目查看，不得突破。
七、评选结果请于3月11日前报送学院办公室，逾期作自动放弃处理。其中：

①学生综合素质测评表、②综合素质汇总表(需上交分别按德育、智育基本分、总分名次由高到低排序的三张表格，表格内容不需变化，一个专业年级一份表格（如：2009级金融学、2010级国际金融）)、③奖学金申请表、④三好学生登记表报送原表；
①奖学金汇总表、②三好学生汇总表、③综合测评汇总表、④先进班集体汇总表、⑤文明宿舍汇总表、⑥学生获奖指标汇总表、⑦奖学金报评情况汇总表除报送一份纸质（年级同专业的班主任均需签名）的外，以excel表格的形式发送至accgtx＠163.com 邮箱。
八、各种表格务必按学号顺序排放，请勿使用订书机装订，用长尾夹夹好，学号填写、录入必须准确。

九、对于在暑期三下乡社会实践活动中，担任团队负责人（牵头联系单位并且带领实施）的同学，原则上应该评“社会实践奖”或者“社会工作奖”。【这里的团队指的是：以组队（在系统平台中申报，获得立项并且顺利结项）的方式进行，实际开展了工作，并且提交材料得以顺利结项的暑期三下乡团队。负责人以学院出具的证明为准。】

财政与公共管理学院

2013年3月1日